

ÅRSREDOVISNING

för

Petri Management AB

Org.nr. 556752-7469

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Petri Markkanen, Styrelseledamot
2024-04-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva handel med mjukvaruprodukter och därtill relaterade konsulttjänster.

Företagets säte är, Stockholms län, Danderyd kommun.

Flerårsöversikt

	2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	632 047	3 431 905	2 284 037	2 328 566
Resultat efter finansiella poster	-235 405	1 905 749	1 218 103	1 288 480
Soliditet (%)	90,57	89,41	86,12	75,83

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen minskade betydligt jämfört med föregående år dels på grund av att föregående år hade ovanligt hög omsättning då 15 månader ingick vid övergången från brutet räkenskapsår till kalenderår samt på grund av att bolaget fick färre uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 984 912	1 128 079	4 212 991
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		1 128 079	-1 128 079	0
Årets resultat			-4 316	-4 316
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>4 012 991</u>	<u>-4 316</u>	<u>4 108 675</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 012 991
Årets resultat	<u>-4 316</u>
	4 008 675

Utdelning beslutad på extra bolagsstämma

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 008 675</u>
	4 008 675

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Petri Management AB

Org.nr. 556752-7469

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-09-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		632 047	3 431 905
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>632 047</u>	<u>3 431 905</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-132 856	-167 939
Personalkostnader	2	-854 178	-1 353 378
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-6 357</u>	<u>-8 481</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-993 391</u>	<u>-1 529 798</u>
Rörelseresultat		-361 344	1 902 107
Finansiella poster			
Ränteintäkter		125 939	7 025
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-3 383</u>
Summa finansiella poster		<u>125 939</u>	<u>3 642</u>
Resultat efter finansiella poster		-235 405	1 905 749
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>235 000</u>	<u>-480 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>235 000</u>	<u>-480 000</u>
Resultat före skatt		-405	1 425 749
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 911	-297 670
Årets resultat		<u>-4 316</u>	<u>1 128 079</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>4 231</u>	<u>10 588</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		4 231	10 588
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>50 958</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 958	0
Summa anläggningstillgångar		55 189	10 588
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		275 473	0
Övriga fordringar		<u>235 316</u>	<u>1 485</u>
Summa kortfristiga fordringar		510 789	1 485
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>4 185 081</u>	<u>5 125 611</u>
Summa kassa och bank		4 185 081	5 125 611
Summa omsättningstillgångar		4 695 870	5 127 096
SUMMA TILLGÅNGAR		4 751 059	5 137 684

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 012 991	2 984 912
Årets resultat		-4 316	1 128 079
Summa fritt eget kapital		<u>4 008 675</u>	<u>4 112 991</u>
Summa eget kapital		4 108 675	4 212 991
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		245 000	480 000
Summa obeskattade reserver		<u>245 000</u>	<u>480 000</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		50 958	0
Summa långfristiga skulder		<u>50 958</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 096	17 409
Skatteskulder		191 161	220 108
Övriga skulder		127 169	207 176
Summa kortfristiga skulder		<u>346 426</u>	<u>444 693</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 751 059	5 137 684

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantal anställda 2023 2021/2022

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	31 783	31 783
Utgående anskaffningsvärden	31 783	31 783
Ingående avskrivningar	-21 195	-12 714
Årets avskrivningar	-6 357	-8 481
Utgående avskrivningar	-27 552	-21 195
Redovisat värde	4 231	10 588

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	50 958	0
Utgående anskaffningsvärden	50 958	0
Redovisat värde	50 958	0

Not 5 Långfristiga skulder 2023-12-31 2022-12-31

Förfaller senare än 5 år 50 958 0

Petri Management AB

Org.nr. 556752-7469

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Djursholm

Petri Markkanen

Petri Markkanen

Verkställande direktör

2024-04-02